
ZARZĄDZENIE   Nr  26/2010  

Wójta Gminy Żabia Wola  

z dnia 18 czerwca 2010 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2010 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2010 Nr 67/XXXVI/2009 Rady Gminy Żabia 

Wola z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1 . Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 8.775,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy 

ogółem wynosi 25.397.814,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.775,00 zł, tj. do kwoty 22.294.398,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody” na 2010 rok 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 8.775,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy 

ogółem wynosi 29.238.605,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.775,00 zł, tj. do kwoty 19.117.483,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki” na 2010 rok. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z 

Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej 

pn. „Wydatki bieżące” na 2010 rok. 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej 

pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami” w 2010 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                             Halina Wawruch 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W planie dochodów budżetu gminy na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 w Dz. 751 wprowadza się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w wysokości 8.775,00 zł z 

przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w 2010 r. - zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DWW-3101-24/10 w 

wysokości 4.500,00 zł., oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DWW-3101-31/10 w 

wysokości 4.275,00 zł. 

W planie wydatków  budżetu gminy na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 w Dz. 751 zwiększa  się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 zł. w tym, na 

wynagrodzenia i pochodne z przeznaczeniem na umowy zlecenia i pochodne (§ 4170, 4110, 

412) związane z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r., 

oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych – diety dla Obwodowych Komisji Wyborczych w 

kwocie 4.275,00 zł. 

 


